
Uchwała N r XII/96/2015
Rady Gminy Dąbrówka  

z dnia 27 listopada 2015 roku

w sprawie zm iany uchwały budżetowej Gminy Dąbrów ka na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 
237 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2013 r., poz. 885 z 
póź. zm.) Rada Gminy w Dąbrówce uchwala, co następuje:

§ 1
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 21 778.00zł. który po zmianach 

wynosi 28 175 437,70zł, z  tego :
a) dochody bieżące 25 299 538,30zł,
b) dochody majątkowe 2 875 899,40zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 21 778.00zł. który po zmianach 
wynosi 30 341 956,60zł, z  tego :

a) wydatki bieżące 23 439 204,61 zł,
b) wydatki majątkowe 6 902 751,99zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej 
uchwały.

§3
1. Ustala się deficyt w wysokości 2 166 518,90zł sfinansowany przychodami pochodzącymi

z:
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 328 525,90zł,
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 837 993,00zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie zadań z  udziałem środków UE w kwocie 189 108,00zł,

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 603 456.76zł. z  następujących tytułów:
a) zaciągniętych kredytów w  kwocie 2 597 919,71 zł,
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 837 993,00zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie zadań z  udziałem środków UE w kwocie 189 108,00zł,
c) wolnych środków, jako  nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy, w  tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 1 167 544,05zł.

3.U stala się rozchody budżetu w kwocie 3 436 937,86zł. z  następujących tytułów: 
a) spłaty otrzym anych kredytów w kwocie 1 356 166,00zł,



U Z A SA D N IE N IE  DO U C H W A Ł Y  N R  XII/96/2015  
RADY G M IN Y  D Ą B R Ó W K A  z dnia 27 listopada 2015 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:

•  zwiększa się dochody i wydatki budżetu o następujące pożycie:
- 18 000,00zł -  ponadplanowe dochody pozyskane z  tytułu usług świadczonych przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej z przeznaczeniem na wydatki bieżące, tj. zakup usług pozostałych;
- 2 000,00zł -  darowizna otrzymana od osoby fizycznej z przeznaczeniem na zakup pomocy 
naukowych dla uczniów Szkoły Podstawowej w Dąbrówce;
- 1 000,00zł — dotacja z  budżetu Starosty Powiatu W ołomińskiego z przeznaczeniem na 
realizację Programu TAK.rodzina.pl;
- 500,00zł -  dotacja z  budżetu W ojewody M azowieckiego z  zakresu pomocy społecznej z 
przeznaczeniem na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne;
- 100,00zł -  dotacja z budżetu W ojewody M azowieckiego z  przeznaczeniem na realizację 
zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny,
- 178,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z  przeznaczeniem na realizację 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej.

• w ramach przeniesienia w ydatków  dokonuje się następujące zmiany:
1. w  p om ocy sp o łeczn ej -  dzia ł 852

z p lanu  w ydatków  b ieżących  zabezpieczonych  d la O środka Pom ocy S połecznej w ydziela się 

kw otę 30 000 ,00z ł na zakup używ anego sam ochodu osobow ego  z p rzeznaczeniem  d o  celów  
służbow ych. Z akup  sam ochodu  znaczn ie  ułatw i pracow nikom  socjalnym  term inow ą realizację 

zadań w  teren ie , polegającą g łów nie na przeprow adzaniu  w yw iadów  środow iskow ych, 
św iadczeniu  pracy  socjalnej na rzecz osób  i rodzin  po trzebujących  pom ocy w  m iejscu 
zam ieszkania  (w niosek  K ierow nika O środka Pom ocy Społecznej w stępn ie  zaakcep tow ała  
K om isja zd row ia, sp raw  socjalnych i porządku publicznego).

2. w  ośw iacie  -  dzia ł 801

- zabezpiecza się  w ydatk i w  kw ocie  4 0  000 ,00zł (w ygospodarow ane z  w ydatków  na dotację 

zabezpieczoną d la  n iepub licznego  przedszko la  - 21 000 ,00zł o raz  z  gospodark i kom unalnej z 
oczyszczan ia  m iast i w si -  19 000 ,00zł) z przeznaczeniem  na pokrycie  kosztów  w ychow ania 

przedszkolnego  uczn iów  z terenu G m iny  D ąbrów ka, uczęszczających  do oddziałów  
przedszkolnych w  szkołach  podstaw ow ych funkcjonujących na  teren ie  G m iny T łuszcz. W 

okresie  od  styczn ia  do  październ ika 2015 roku uczęszczało  18 dzieci z  terenu  naszej G m iny 
g łów nie z m iejscow ości K aro lew , W szebory, T ro jany , Z aścienie.

- plan w ydatków  d la zadania  inw estycyjnego „W ykonan ie  ogrodzenia  terenu Szkoły 
Podstaw ow ej w  G uzow atce” zw iększa się  o kw otę 3 600,00zł,

- z w ydatków  b ieżących  w  sto łów kach  szkolnych w ydziela  się kw otę 12 000,00zł na zakupy 
inw estycyjne, tj. zakup zm yw arek  na sto łów ki dla Szkół w  G uzow atce  i w e W szeborach,

- na szko len ia  m etodyczne d la  nauczycieli Szkoły  Podstaw ow ej w  G uzow atce  zabezpiecza się 
w ydatki w  w ysokości 2 000,00zł.

3. w ku ltu rze i och ron ie  dziedzictw a n arod ow ego -  dział 921

- w  p lan ie  w ydatków  b ieżących zabezpieczonych  ty tu łem  dotacji podm iotow ych  d la  G m innych 
instytucji ku ltury  o  kw otę 20  702,00zl pom niejsza się  plan dotacji d la  G m innej B iblioteki 

Publicznej zw iększając  tym  sam ym  plan dotacji d la  G m innego  C entrum  K ultury o kw otę 
15 000 ,00zl. P ozostałą  część, tj. kw otę 5 702,00zł zabezpiecza się ty tułem  zw rotu  do ARiM R 

środków  publicznych  przyznanych G m in ie  na realizację pro jek tu  unijnego „R ozbudow a Sali 
w idow iskow ej przy G C K ” .



Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

.•75011

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej____________________

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Pozostała działalność 1 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowisl 18 000'00
18 000,00

—i—:----- .
90017 Zakłady gospodarki komunalnej

Zakup usług pozostałych 17 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00

Razem

Załącznik N r 2
do Uchwały N r XII/96 /2015  

Rady Gminy Dąbrówka  
z  dnia 27.11.2015r.

W Y D A T K I B U D Ż E T U  G M IN Y  NA 2015 ROK  
Z E ST A W IE N IE  SZ C Z E G Ó Ł O W E

w złotych

4010



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 
2a

 
do 

uc
liw

af
y 

Nr
 

XI
I/ 

96
/2

01
5.

 
Ra

dy
 

G
m

in
y 

D
ąb

ró
w

ka
 

z 
dn

ia
 

27
.1

1.
20

1S
r.

E
O

t

?
<  03 d

Q.
2LU
c
e-

<u
ao c
P3 H-to
w' <u
n 8
fe,

_o
eo

OJ) 2
tí•o $oÿ *
oT3

o
»

X) w
K fc
CL i

E
o

<  ta o

8

§

91a  o 
5 1

N c

I f J
n ion Ï  — 
on o  5■2 I S •o ■■= ^
•2, E > 

1 ¿ !  
o i i
? l s  2  2 «

E
O

ł
3

<  ffl U

§

8

E
O
■o
tO

«ffl U

i
■g

E
O

< co o

8

■i I  1  •§ 
S I

Eo
•o
8

o

<  co u

i  =
£  =>
I  ä•O
1 cI  3  5,s?I i  •5 -s a
■ a t  I

I I  i  o  > > *</>>_
f i l  (d C ^
<? «  o
a s  -5

l i i !s  
-  ü

co o
r-i

- ' t m

8 g
'O vO

E
O
■o
?
3

<  m u

3

2 Ï 
i i  
Ś ¿T

8

E
O

e m u

I

I

<  ca c.

8

r
i
s .
£

a

E
O

<  <a o

.! I I

.= 00£ .S
1, 8 
5 I

a



Za
łą

cz
ni

k 
nr 

2a
 

do 
uc

hw
ał

y 
Nr

 
XI

I/ 
96

/2
01

5.
 

Ra
dy

 
Gm

in
y 

D
ąb

ró
w

ka
 

z 
dn

ia 
27

.1
1.

20
1S

r.

Pu
bli

cz
ne

 G
im

na
zju

m 
w

 
Dą

br
ów

ce

Pu
bli

cz
na

 
Sz

ko
ła

 
Po

ds
taw

ow
a 

w 
Gu

zo
wa

tce
 

i w
e

; 
W

sz
eb

or
ac

h

Gm
inn

y 
Oś

ro
de

k 
Po

m
oc

y 
Sp

oł
ęc

zn
ej

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Za
kła

d 
G

os
po

da
rk

i 
Ko

m
un

al
ne

j

Za
kła

d 
G

os
po

da
rk

i 
Ko

m
un

al
ne

j

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Ur
zą

d 
G

m
in

y
40 

30
0,

00

O
OO

<  m d <  cri U <  tń d <  cd o <  a: O
. ^

<  02' U < cci u <  aj d <  oi d <  c ń  u < cd U <  CO (J

4 
00

0

12 
00

0

30 
00

0

151
 9

00

50 
00

0

100
 

00
0 000 

soc 104
 

50
0

27 
00

0

10 
00

0

50 
00

0

26 
53

0

g § O 8 8 O 8 8 | 8 g o
f*i

■*r fN o
r o U l

o
1/1

• n
O

’t
O

r*~
fN

o o
8

§ | o 8 8 O ■**
O | 8 <=> O

f i
IN o

f o • n
O '

o
»/■»

1/1

5
«/-»
f i

r *
CS

O 8
en

S

W
yd

at
ki 

inw
es

tyc
yjn

e 
dla

 
Pu

bli
cz

ne
go

 
Gi

mn
az

jum
 

w
 

Dą
br

ów
ce

s

1
1

J - s
a  ¡2 

■ °  2  

S 8 
| f  

£  <U 
C

i 1  
1  §  

a  o Za
ku

p 
sa

mo
ch

od
u 

słu
żb

ow
eg

o

Bu
do

wa
 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

nit
ar

ne
j 

w 
wy

br
an

yc
h 

m
iej

sc
ow

oś
cia

ch
 

gm
iny

 
(M

ał
op

ol
e)

Ro
zb

ud
ow

a 
oc

zy
sz

cz
aln

i 
śc

iek
ów

 
w 

Dą
br

ów
ce

 
- 

wy
ko

na
nie

 
pr

oj
ek

tu

Bu
do

wa
 

pr
zy

do
m

ow
yc

h 
oc

zy
sz

cz
aln

i 
śc

ie
kó

w

|
5
n*
3

2
S

2
w3
=

i
i

i
8
C3

1
L>
1
% M

od
er

niz
ac

ja 
gm

inn
eg

o 
sy

ste
mu

 
oś

wi
et

le
ni

a 
ul

icz
ne

go

W
yd

at
ki 

inw
es

tyc
yjn

e 
dla

 Z
ak

ład
u 

G
os

po
da

rk
i 

Ko
m

un
al

ne
j: 

za
ku

p 
i m

on
taż

 
po

mp
y 

na
 

pr
ze

po
m

po
wn

ię 
w 

Ka
rp

ini
e 

- 1
0 

OO
Oz

l m
od

er
ni

za
cja

o
łń

u
/n

v
rh

 
7

fl
cń

u
/ 

c
ip

ri
n

iw
rh

 
_ 

1 7 
fW

W
)

Za
ku

p 
mo

bil
ne

go
 

ko
mp

ute
ra

 
pr

ze
m

ys
ło

we
go

Za
go

sp
od

ar
ow

an
ie 

ce
ntr

ów
 

wi
ęk

sz
yc

h 
m

ie
jsc

ow
oś

ci 
gm

in
y

Za
go

sp
od

ar
ow

an
ie 

pr
ze

str
ze

ni 
pu

bli
cz

ne
j 

w 
Dą

br
ów

ce

o
*/l

8 60
60

0909 60
50

60
50

60
50

60
50

60
50

60
50

60
60

60
50

60
57

60
59

80
11

0

80
14

8

85
21

9 10006 90
00

1

90
00

1

90
01

5

90
01

7

90
01

7

90
09

5

90
09

5

80
1 108 85
2

90
0 006 90
0 006 90
0 006

006 90
0 006

O '
fN

O
f*1

fN
CO n

•O
c o

V©
n

r**
f i

OO
f i

O '
e n

O



Załącznik N r 2b
do Uchwały N r XII/96/2015  

Rady G miny Dąbrówka
z  dnia 27.11.2015r.

P R Z E N IE SIE N IE  W Y D A T K Ó W

_________________________________________________________________________________ w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

801
.............-  -  .

Oświata i wychowanie 38 600,OC 57 600,00

W

80101 Szkoła Podstawowa 3 600,0C 3 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 600,0C

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 600,00

80104 Przedszkola 21 000,00 40 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 21 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 12 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

052 P o m o c .s p o fe n a  - 30 650,00 30 650,00

85206 Wspieranie rodziny 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 10 650,00 650,00

W

społecznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00

85216 Zasiłki stałe 10 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 000,00 30 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

900 : Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 000,00
. . . . .

90003 Oczyszczanie miast i wsi 19 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

921 3 B I 8 1 1 I Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 702,00 20 702,00

92113 Centra kultury i sztuki 15 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 15 000,00

92116 Biblioteki 20 702,00



Z a łą c z n ik  n r  3
do uchw a ły  Rady G m in y  D ąbrów ka 

nr X I I /  9 6 /2 0 15r. 
z  dn ia  2 7 .11.2015r.

Przychody i rozchody budżetu w  2015 r.

w złotych

L p .

■ '

T reść
K la s y fik a c ja

§

. .

K w o ta  2015 r

i 2 3 4

1. Dochody 28 175 437,70
2. Wydatki 30 341 956,60
3. W ynik budżetu 2 166 518,90

Przychody ogółem: 5 603 456,76

1. Kredyty §952 2 597 919,71

2. Pożyczki §952 1 648 885,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE §903 189 108,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951

5. Prywatyzacja majątku js t §944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957

7. Papiery wartościowe (obligacje) §931
8. Inne źródła (wolne środki) §950 1 167 544,05

Rozchody ogółem: 3 436 937,86

1. Spłaty kredytów §992 1 356 166,00
2. Spłaty pożyczek §992 132 790,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§963 1 947 981,86

4. Udzielone pożyczki §991
5. Lokaty §994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982

7. Rozchody z tytu łu innych rozliczeń §995



Załącznik N r 5
do Uchwały Nr XII/96/2015  

Rady Gminy Dąbrówka 
z  dnia 27.11.2015r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRA CJIRZĄDO WEJ 
PL A N  W Y D A T K Ó W  

ZE ST A W IE N IE  D Z IA Ł Ó W
w  z ło tych

DZ. NAZW A KW OTA

010 ROLNICTW O I ŁOW IECTW O 112 855,80

750 ADM INISTRACJA PUBLICZNA 52 278,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW  W ŁADZY PAŃSTW OW EJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOW NICTW A 66 455,00

801 OŚW IATA I W YCHOW ANIE 63 587,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 339 651,00

RA ZEM

. - , • f , '  V
'

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRA CJI RZĄDOWEJ
PL A N  W Y D A T K Ó W  

zestawienie szczegółowe
w  z ło tych

w złotych_________________________
Dział

_

Rozdział

75011

.

~ ■

85213

Paragraf

4010

: :&i!ą' ■:

Treść

Adm inistracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

Zmniejszenia

-

-f.

Zwiększenia

178^00

500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 500,00

85295 Pozostała działalność 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1,00

Razem 778,00



Załącznik N r  7 
do Uchwały Nr X II/ 96 /2015  

Rady Gminy Dąbrówka  
z  dnia 27.11.2015r

D O C H O D Y  I  W Y D A T K I

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów )  między 
jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2015 roku

w złotych
Dział Rozdział § Dotacje Wydatki w tym:

bieżące m ajątkowe
J e d n o s tk i sa m o rzą d u  te ry to r ia ln e g o

150 6 883,12 6 883,12
15011 6 883,12 6 883,12

6639 6 883,12 6 883,12
600 76 172,00 291 172,00 35 172,00 256 000,00

60014 36 172,00 251 172,00 35 172,00 216 000,00
2320 35 172,00
4110 2 400,00 2 400,00
4170 19 802,00 19 802,00
4300 12 970,00 12 970,00
6300 215 000,00 215 000,00
6050 1 000,00 1 000,00
6620 1 000,00

60016 40 000,00 40 000,00 40 000,00
6630 40 000,00
6050 40 000,00 40 000,00

750 13 099,87 13 099,87
75095 13 099,87 13 099,87

6639 13 099,87 13 099,87
852 4 500,00 4 500,00 4 500,00

85295 4 500,00 4 500,00 4 500,00
2320 4 500,00
3110 2 900,00 2 900,00
4300 1 600,00 1 600,00

O G Ó Ł E M 80 672,00 315 654,99 3 9  672,00 275 982,99


